Ἰον Ἐπιστολῆς γραφείσης τῆ ἐν Ε-  
φέσῳ ἀγία σωδοὺς παρὰ τῶν  
διρεθέντων ἐν Κωνσταντινουπόλει  
Ἐπισκόπων, Μεσερέ κ'. ἰνδικ-  
τιῶν 16.

Exemplum epistolæ, quam epi-  
scopi quidam Constantinopoli  
reperi ad sanctam Synodum  
Ephesinam miserunt, vigesima  
mensis Mesori, indictione xv.

Secundum  
Romanos  
xiii. Au-  
gusti.

\* ἀνωπι-  
παις,  
\* ὀπιστά-  
παις

Τοῖς \* παναγίοις καὶ θεοφιλεστάτοις  
\* δεχρεποκόποις καὶ πατράσι, τοῖς  
συναχθεῖσι ἐπὶ θεοῦ χάριν ἐν τῇ  
Εφεσίων μητροπόλει, Κελεσίνω,  
Κυρίλλῳ, Ιουβενάλιῳ, Φίρμῳ,  
Φλαυιανῳ, Μέμνονι, Ερενιδμῳ,  
Θεοδοτῳ, Ακακίῳ, καὶ πᾶσι τῇ  
\* καὶ ὑμᾶς ἀγία καὶ οἰκουμένη  
σωδοῦ, παρὰ τῶν διρεθέντων ἐν  
Κωνσταντινουπόλει Ἐπισκόπων,  
ἐν κτελεῶ χαίρειν.

Sanctissimis Deoque dilectissimis  
episcopis ac patribus, qui per  
Dei gratiam in Ephesiorū me-  
tropoli congregati sunt, Cæle-  
stino, Cyrillo, Inuenali, Fir-  
mo, Flauiano, Memnoni, He-  
reniano, Theodoto, Acacio, u-  
niuersæque vestræ sanctæ &  
æcumenicæ Synodo, episcopi in  
urbē Constantinopolitana con-  
stituti, in Domino salutem.

\* καὶ ἡμᾶς

ΕΔΕΙ μὲν ἡμᾶς μὴ ταῖς ψυ-  
χαῖς μόνον, ἀλλὰ καὶ τοῖς σώ-  
Concil. Tom. 5.

OPORTEBAT quidem nos  
non animis tantum, sed cor-  
Dddd

poribus quoque vestrae sanctitati presentes, & tentationum molestiae reddi participes, & praemiis vobiscum coronari. Quia vero bellum aduersus sanctam Synodum suscitatum etiam hucusque pertingit, & mare clausum, & terra ob collocatas in viis insidias hinc abeuntibus imperuia est; aliud quod praestemus non habentes, lacrymas precisque pro nostra parte contribuimus; dexterarumque loco, cum ad sanctitatem vestram peruenire nequeamus, animi promptitudinem accommodauimus; eos quidem qui a vobis damnati sunt, simul condemnantes, sanctosque Christi pariter subleuantes. Sed neque iis qui hic sunt, inutiles exitimus. Nam & populum confirmauimus, & plurimorum zelum inflammauimus, & sacerdotibus, in quibuscumque visum eis fuit, operam praestitimus. Verum quia haec parua sunt, & quaecumque ab absentibus fieri possunt, non dubitauimus hanc quoque epistolam ad vos mittere, vestros sudores, quos pro religione profunditis, beatos praedicantes, nec non elogia, quae de sanctis prophetis & patribus prodita sunt, omnibus & singulis vobis, sancti patres, personantes: quoniam tamquam patres sancti, caelestique vocatione digni, sicut oues occisionis reputati estis, tota die pro Christo mortificati, egentes, afflicti, angustiati, quibus dignus non erat mundus. Sed & vos quoque quid opus sit facto, per epistolam nobis explicate: ut si sanctam Synodum adire, quodque certaminis adhuc reliquum est, vna vobiscum tolerare necesse fuerit, alacriter, quae nostra